
Nagyatád Város Önkormányzata Képviselő-testületének  

19/2025. (XI. 28.) önkormányzati rendelete 

a magánszemélyek kommunális adójáról szóló 45/2001. (XI. 30.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

[1] A rendelet célja a 2026. évtől hatályos kommunális adó mértékek megállapítása. 

[2] A helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 1. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdésének h) pontjában, valamint a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 13. pontjában 

meghatározott feladatkörben eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A magánszemélyek kommunális adójáról szóló 45/2001. (XI. 30.) önkormányzati rendelet 5. §-a 

helyébe a következő rendelkezés lép: 

„5. § 

Az adó évi mértéke adótárgyanként: 

a) a lakás, a lakásbérleti jog, az üdülő, a lakótelek után 18.000 Ft. 

b) a garázs, a gazdasági építmény, a gazdasági célú telek után 9.000 Ft.” 

2. § 

Ez a rendelet 2026. január 1-jén lép hatályba. 

 

Nagyatád, 2025. november 27. 
 

 

 

 

 Dr. Ludas László Dr. Kovács Ildikó 
 polgármester jegyző 
 
 
Kihirdetési záradék: 
Kihirdetve: 2025. november 28. napján  

Hatályba lépés ideje: 2026. január 1. 

A hirdetmény levételének napja: 2025. december 15. 

Nagyatád, 2025. november 28. 
 
 
 ……………..…………  
 Dr. Kovács Ildikó 
     jegyző 

 


		2025-11-28T08:47:39+0100
	Dr. Ludas László


		2025-11-28T08:54:41+0100
	Dr. Kovács Ildikó


		2025-11-28T08:54:51+0100
	Dr. Kovács Ildikó




